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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61530023P

2. Data e Regjistrimit 30/03/2016
3. Emri i Subjektit A.P.E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ali Pashe Gucia, Pallati 7 
katesh (prane kishes), shkalla 1, Ap.2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimeve arkitekturore, inxhinierike, 

planifikim urban etj. Ne fushen e projektimeve te ndertimeve 
civile,industriale,turistike,prodhimin e materialeve 
inerte,ndertime rrugesh, tunelesh, urash, vepra ujore, 
hekurudhore, kanalizime,diga,i mpiante hidrike,punime te te 
gjitha kategorive qe perfshihen ne sistemin e 
ndertimeve,rikonstruksione te godinave 
ekzistuese,mirembajtje fasadash, prodhim elemente betoni e 
beton-arme,konsulence ne fushen e menaxhimit te 
investimeve dhe zbatim projektesh. Ne fushen e supervizimit 
dhe kolaudimit te projekteve te siperpermendura Investime 
ne fushen e ndertimit,punime 
dheu,sistemime,tarracime,ndertime ekonomike, 
tregetare,bujqesore,kulturore,sportive,te veprave te kultit,te 
objekteve sociale ,hoteleve,fshatrave turistike,etj. Shoqeria, 
pervec sa me siper,mund te shes,te blej dhe te marre pjese ne 
formen e aksioneve ose jo edhe ne te tjera shoqeri vendase 
ose te huaja,te cilat kane objekt te njejte veprimtarie ose te 
ngjashme me te. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
operacionet mbi pasurite e luajteshme dhe te paluajteshme, 
perfshire ketu ato financiare,tregetare,sherbime te vleresimit 
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te pasurive(te luajteshme dhe te paluajteshme), te lidhe 
kontrata te dyaneshme aktivi dhe pasivi me Institutet e 
Kreditit te autorizuara nga ligji dhe me shoqerite dhe firmat 
private,te jape garanci reale edhe per te tretet dhe gjithcka qe 
eshte e nevojshme per realizimin e objektit te veprimtarise se 
Shoqerise. Konsulence ne fushen e 
ndertimit,projektimitjuridike,tregetare dhe financiare.
Boris Strati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2024                Deri: 24/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjonRadovani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.P.E
E-Mail: anduelasenja@gmail.com  
Telefon: 0676321156  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-618159-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376189-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2029155A-AAE1-4610-BF24-0921F1366090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEDEF11-EDB3-4543-8497-738061D10A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B7941A-830B-462B-9B08-EE241F6D53BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C220569-4813-40DE-9B55-F87A0FFBB8C6
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891245-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-292926-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese PF 2018 ape_compressed.pdf
vendim per destinimin e fitimit 2018_APE.pdf
Te ardh shpenzime 2018_ape.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018-ape.xlsx

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331679-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te ortakut te vetem, date 04.09.2019 ku 
eshte vendosur :  Ndryshim adrese kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("space.astrit@gmx.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Pashe Gucia, Pallati 7 katesh (prane kishes), shkalla 1, Ap.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdi Toptani, Pallati Torre Drin, kati 14, apartamenti nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E681EAB-B680-498A-B918-71F95D546AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1280E097-1858-4473-A598-9C084CF5E806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F3026D-53C1-40EF-8D35-B7BDB723D016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F3026D-53C1-40EF-8D35-B7BDB723D016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D15ACA-7B40-4498-9E63-CE842890B560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DE5914-F37E-4C17-BC65-D40801B9457D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F5A550-7917-44B0-AE4E-F55060C9C98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94990CF8-9FB4-408A-89C5-0035CE739BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EC6B6F-F86C-45DB-A018-4B215176DEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B48CF0-A39B-4CB8-8FAB-4B8240C75828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B48CF0-A39B-4CB8-8FAB-4B8240C75828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9E6197-1234-4528-BF04-6DDCDB1BB90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785F4E0E-E89D-4F49-BC7D-B31E58254D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FEB914-3A07-41F8-AE35-CF87A64E5160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD5B585-F17A-48DD-AA97-347013534A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9964914-41ED-47D7-BDF2-53224DEFA467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7FAD14-DF88-43DC-A045-4A334EB3D31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555C4342-6B66-4EC4-AAB7-35E28DAF4EBB
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-344998-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Kërkesë drejtuar asamblese date 30.09.2019 dhe shkrese date 
02.10.2019 per doreheqje te administratorit z. Orgest Tafa. Kërkesë për dorëheqje te 
administratorit te shoqërisë z.  Orgest Tafa date 23.09.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Orgest Tafa")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371500-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
09.10.2019, ku është vendosur:  Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të ortakut Z. 
Konstantinos Thanaskos që zotëron në shoqërinë "A.P.E" sh.p.k.   2- Depozitimi i 
Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.3158 Rep.,Nr.1318 Kol., datë 09.10.2019, ndërmjet 
palës  shitëse Z. Konstantinos Thanaskos dhe palës blerëse Z. Gjon Radovani. 3- 
Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 15.10.2019, ku është vendosur:  
Emërimi i z. Ardit Muka në pozicionin e Administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjon Radovani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Konstantinos Thanaskos")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardit Muka")                      Nga data 
"15/10/2019             Ne daten "15/10/2024

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551058-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43E4D47-F95B-4D09-8A24-3296B0F2B221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43E4D47-F95B-4D09-8A24-3296B0F2B221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC2D55E-FE7D-48D1-98A2-6000586DCAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F009E039-6990-4027-BB80-B64651C30E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3446B5-1E21-4AAE-916B-5EED1B7AD51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B561650-6CF3-4DE1-82B3-AC7E32D45063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D68B93-99A2-42FB-98C7-E5534C616690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D68B93-99A2-42FB-98C7-E5534C616690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B1F1E9-9C51-4C9C-86BC-15470BE96F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B1F1E9-9C51-4C9C-86BC-15470BE96F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0565D345-994A-4ACB-939C-4301D6D1D4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DE96CE-958F-4C21-A944-CEE4CDFB758E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
APE-VA-Fitimi2019.pdf
PASH APE.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR APE.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE PF 2019_APE.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756638-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2020.   

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU PF 2020.pdf
PASH SIPAS NATYRES 2020.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE PF 2020.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2020.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962277-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASH SIPAS NATYRES 2021.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2021.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE PF 2021_APE.pdf
vendim per pasqyrat financiare 2021- APE.pdf

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162015-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendimperPFAPE.pdf
SHENIMESHPJEGUSEPF_APE.pdf
PASHSIPASNATYRES.xlsx
AUTORIZIM.pdf
PASHSIPASNATYRES.xlsx

29/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279404-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C6FD50-8F8A-44C8-B154-66517A6073E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872AEB39-017F-4A32-A9BA-E395108ADF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E03293-94AC-4F92-884D-1F6B1EAE35B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B586A8E-7ECF-420B-BA0B-AE1CE5FEE9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DCF215-9640-4E03-A004-C047EA1E4784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF83A54-BE86-4546-8E40-9A69FD28370A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D82D54-C026-4023-871C-281594D5541C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD69F1B-7685-4698-B8DA-D6509389514C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01005C55-7639-4A46-9A72-F1929F20DC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F41D56B-8AC8-4A96-A703-4E19B5E63ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221F15C6-C8F0-402F-B61A-3F004DFFCEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D78E5A-137F-4504-BFB4-7D65755385CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484F0B6E-84FB-41BC-A82D-642B547275B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9285D914-E135-4FB2-A64D-B40DE7BA9759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A73EFCB-BEC2-4F87-9770-46FD6FC87B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A42FB32-C060-4738-928B-28ED031FB2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F6317D-B4C1-4DD6-8F45-18EF261BAC79
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shoqerise.
Telefon ishte            ("0694434162")          u be            ("0676321156")         
E-Mail ishte            ("space.astrit@gmx.com")          u be            
("anduelasenja@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Boris Strati")                      Nga data "25/04/2024             
Ne daten "24/04/2029
eshte larguar administratori:            ("Ardit Muka")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A0C1E9-724A-479D-9534-93929785EC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0518EE6-CDDC-4D10-9463-D5322EA28075

